MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

PORTARIA Nº 11, DE 22 DE JANEIRO DE 2020.

A  PROCURADORA-CHEFE  SUBSTITUTA  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO MARANHÃO – PR/MA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. Designar o servidor ERNANDES FERREIRA GASPAR, ocupante do cargo de

Técnico do MPU/Administração, matrícula nº 4221, para o encargo de Substituto Eventual do

Chefe da Divisão de Gestão de Pessoas - DIGEP, Código CC-2, da Procuradoria da República

no Maranhão, no período de 22 a 24/01/2020, por motivos de licença médica da titular e férias

do seu substituto eventual.

Art.  2º.  Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se  as
disposições em contrário.

THAYNA FREIRE DE OLIVEIRA

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 24 jan. 2020. Seção 2, p. 41  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/196551/DOU2_20200124.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=3&zoom=auto,-178,811